Grundejerforeningen @rneszde

Databehandling

Indtaegter

Kontingent 77 husstande a° 2.650

Rykkergebyr
Gebyrer ved salg
Udlejning festtelt

Indtaegter i alt
Omkostninger

Vedligeholdeise af omradet
Legeplads

Container, erhvervsaffald
Arrangementer & fester
Administrationsomkostninger
Hjemmeside

Mader, bestyrelsesarrangement
Forsikringer

Smaanskaffelser

Gerbyrer

Omkostninger i alt
Resultat

Overfart fra seerlig vedligeholdelse
Hensasttes til szerlig vedligeholdelse

Resultat, overfart til egenkapital
Balance
Aktiver

Kassebeholdning

Bank

Bank, szerlig opsparing
Tilgodehavende kontingent

Aktiver i alt

Passiver

Szerlig vedligeholdelse primo
Hensat i aret

Overfert til arets resultat
Seerlig vedligeholdelse ultimo

Budget
2018

154.000
0
0
0

154.000

87.000
0
2.000
500
1.000
0
15.000
10.000
10.000
500

126.000

28.000

0
0

28.000

Budget
Pr. 2018

0
256,582
187.940

0

454.532

Budget
Pr. 2018

147.940
0
0

147.940

Budget
2019

204.050
0
0
0

204.050

163.500
197.940
2.000
500
3.000
5.000
12.000
10.000
10.000

1.000
404.940

-200.880

197940
0

-2.950

Budget
2019

0
256.836
0
0

256.836

Budget
2019

197.940
0

-197.940

0

Realiseret
2017

154.000
700
450

0

155.150

95.270
0
3.154
488
1.243
0
8.987
7.985
10.121
374

__1zmez

27.528

0
0

_ 2r5es

Realiseret
31.12.2017

0
216.592
197.940

12.000

426.532

Realiseret
31.12.2017

147.940
0
0

147.940



@vrig egenkapital primo
Arets resultat
@vrig egenkapital primo ultimo

Skyldige omkostninger
Skyldige omkastninger i alt

Passiveri alt

Note 1 - Vedligeholdelse af omradet
Snerydning

Seerlig vedligeholdelse

Legeplads

Flagstang

Arbejdsdage

Anlzegsgartner

Traeer og buske, efter arbejdsdag

Vedligeholdelse af omradet i alt

278.592
28.000

306.592

0

454.532

(oo e o]

15.000
72.000

87.000

259.786
-2.950

256.836

0
0

256.836

0
50.000
1.500
1.000
15.000
75.000

21.000

163.500

251.064
27.528

278.592

0
0

426.532

1.500

9.019
68.500
16.251

95.270
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Ovenstaende Budget for 2019 er revideret og godkent af.
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